ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND            Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về thực hiện

sử dụng biên chế thống nhất

của hệ thống chính trị thị xã

       Kính gửi: Thường trực Thị ủy Đức Phổ

 Thực hiện Công văn số 686-CV/TU ngày 09/5/2022 của Thường trực Thị

ủy về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định về thực

hiện sử dụng biên chế thống nhất của hệ thống chính trị thị xã,

 Sau khi nghiên cứu; UBND thị xã thống nhất với nội dung dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về thực hiện sử dụng biên chế thống nhất của hệ thống

chính trị thị xã, không có ý kiến tham gia gì thêm.

 UBND thị xã kính gửi Thường trực Thị ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-25T11:02:10+0700

		2022-05-26T14:17:17+0700

		2022-05-26T14:17:17+0700

		2022-05-26T14:17:17+0700